



Oslo, 7. februar 2012

**Høringsuttalelse - utkast til endringer i forskrift om kvalitetssikring og kvalitetsutvikling
i høyere utdanning og fagskoleutdanning**

Vi viser til departementets høringsbrev av 22. desember 2011.

Flere av de offentlig godkjente nettskolene tilbyr fagskoleutdanning, og NFF er svært positiv til at departementet vil etablere en prøveordning som vi mener ivaretar fleksibiliteten i det norske utdanningssystemet på en god måte, og som styrker muligheter for livslang læring.

Nettskolene har mange voksne elever, som ikke har hatt mulighet til å ta videregående opplæring på de ulike fagområdene som gjelder i dag. De som har generell studiekompetanse vil gjennom denne prøveordningen fortsatt være kvalifisert for fagskoleutdanning, og det vil gi dem bedre muligheter og fleksibilitet når det gjelder valg av utdanning.

Det er viktig at samfunnet legger til rette for at også personer som ikke ønsker en akademisk utdanning får et tilbud om utdanning. Fagskoleutdanningene er derfor svært viktige.

Vi må si oss enig med departementet i at fagskoleloven er upresis når det gjelder kravet om opptak i enkelte fagskoleutdanninger. Vi støtter derfor fullt ut departementets tiltak for å klargjøre dette på en konstruktiv og rask måte gjennom en forskriftsendring, slik at de berørte fagskolene kan fortsette å drive fagskoler og ta opp søkere på generell studiekompetanse. Dette er etter vår mening også i tråd med det politiske og rettslige utgangspunktet. Blant annet kan vi vise til at det politiske flertallet i 2003 bestemte at fagskoleutdanningen skulle fortsette å være en videreutdanning for yrkesfagene i videregående skole. Men i tillegg fulgte en opp Berg-utvalget, som foreslo at fagskoleutdanningen også skulle romme et selvstendig utdanningstilbud som bygger på modenheten fra videregående opplæring.

NFF gir sin fulle støtte til forslaget om prøveordning som her er lagt fram. Vi ser fram til at ordningen utvides til å gjelde generelt.

Vennlig hilsen

Torhild Slåtto
daglig leder
Norsk forbund for fjernundervisning og fleksibel utdanning